２ ０ ２ ５ 年 １ ２ 月 ２ ２ 日

宇 島 瓦 斯 株 式 会 社

お取引先様 各位

年末年始休業日のご案内

拝啓  時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、誠に勝手ながら宇島瓦斯株式会社では、下記の期間を年末年始休業とさせていただきます。

お取引先様におかれましてはご迷惑、ご不便をおかけいたしますが、何卒ご了承の程お願い申し上げます。

敬具

記

２０２５年 １２月 ２６日（金）  （通常営業 ８：３０～１７：３０）

２０２５年 １２月 ２７日（土）

２０２５年 １２月 ２８日（日）

２０２５年 １２月 ２９日（月）

２０２５年 １２月 ３０日（火）

２０２５年 １２月 ３１日（水）

２０２６年  １月  １日（木）

２０２６年  １月  ２日（金）

２０２６年  １月  ３日（土）

２０２６年  １月  ４日（日）

２０２６年  １月  ５日（月） （通常営業 ８：３０～１７：３０）

以上

【本件に関するお問い合わせ窓口】

宇島瓦斯株式会社 本社

ＴＥＬ： ０９７９－８３－３２７６ ＦＡＸ： ０９７９－８３－３２８４

年末年始休業日